
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  

den 22.april 2021 

 

 

Robin M. Brejnholt 

Dirigent 
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Selskab 

XL-BYG Brejnholt Aarhus A/S 

Søren Nymarks Vej 6B 

8270 Højbjerg 

 

Telefon: +45 86 11 50 50 

Hjemmeside: www.brejnholt.dk 

E-mail: aarhus@brejnholt.dk 

 

Bestyrelse 

Peder Christian  Brejnholt 

Robin Morrison Brejnholt 

Sarah Morrison Brejnholt 

Hannah M. Brejnholt Tranberg 

Jes Kjærsgaard Nielsen 

Jesper Høy 

Alan Christian M.  Brejnholt 
 

 

Direktion 

John Jensen 
 

 

Pengeinstitut  

Spar Nord 

Sydbank 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 

for XL-BYG Brejnholt Aarhus A/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 

januar 2020 - 31. december 2020. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Aarhus, 25. marts 2021 

 

Direktionen: 

 

 

John Jensen   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Peder Christian  Brejnholt  Robin Morrison Brejnholt Sarah Morrison Brejnholt 

Formand 

 

 

Hannah M. Brejnholt Tranberg  Jes Kjærsgaard Nielsen Jesper Høy 

 

 

 

Alan Christian M.  Brejnholt   
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Til kapitalejerne i XL-BYG Brejnholt Aarhus A/S 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for XL-BYG Brejnholt Aarhus A/S for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 

2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse, noter og anvendt 

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 

januar 2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 25. marts 2021 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Ole Skouboe 

Statsautoriseret revisor 

mne32107 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af trælast- og bygningsartikler. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Udviklingen i 2020 var bedre end forventet og årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 

 

Forventet udvikling 

Vi forventer for 2021 en omsætning på nogenlunde samme eller lavere niveau end i 2020, og med et tilfreds-
stillende resultat. 
  

Forventningerne til 2021 er dog forbundet med stor usikkerhed som følge af den globale COVID-19 pandemi, jf. 

omtalen i note 15.  

 

Videnressourcer 

Selskabets medarbejdere har stor indsigt i markedet for byggematerialer samt byggebranchens vilkår og proces-

ser. Personalets indgående kendskab til produktegenskaber, -anvendelse og –priser er af afgørende betydning 

for selskabets position på markedet og den fremtidige indtjening. 

 

Risikoprofil og risikostyring 

Selskabet har ingen særlige forretningsmæssige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for bran-

chen. 

 

Påvirkning af det eksterne miljø 

Som handelsvirksomhed er selskabets påvirkning af det eksterne miljø alene begrænset til virkningen fra op-

varmning af lokaler og transport af varer. 

 

Vi bakker op om initiativer, der understøtter bæredygtigt byggeri, og er PEFC certificerede. Vi sigter også efter at 

vore egne byggerier genbruger eksisterende faciliteter i det omfang, det giver mening 

 

Resultat sammenholdt med tidligere forventninger 

Resultat for 2020 blev bedre end forventet. 
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    2020  2019  2018  2017  2015/16 

  

Ledelsesberetning           
Hoved- og nøgletal  

1.000 
DKK  

1.000 
DKK  

1.000 
DKK  

1.000 
DKK  

1.000 
DKK 
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  Resultatopgørelse           

  Resultat af primær drift  13.563  17.131  2.686  10.158  5.492 

  Resultat af finansielle poster  714  237  963  245  67 

  Årets resultat  11.025  13.474  2.757  8.059  4.244 

             

  Balance           

  Investering i materielle anlægs-

aktiver 

 1.638  5.064  607  492  3.482 

  Aktiver i alt - balancesum  74.982  72.825  68.597  61.227  44.843 

  Egenkapital  43.559  35.533  22.059  22.303  16.244 

             

  Nøgletal i %           

  Afkastningsgrad  18,1  23,5  3,9  16,6  12,2 
  Resultat før finansielle poster i procent af 

samlede aktiver 
          

  Likviditetsgrad  199,1  154,6  137,7  145,6  140,3 
  Omsætningsaktiver i procent af kortfri-

stede gældsforpligtelser 
          

  Soliditetsgrad  58,1  48,8  32,2  36,4  36,2 
  Egenkapital ultimo i procent af samlede 

aktiver 
          

  Egenkapitalforrentning  27,9  46,8  12,4  41,8  52,2 
  Ordinært resultat efter skat i procent af 

gennemsnitlig egenkapital 
          

             

  Medarbejdere           

  Gennemsnitlige antal beskæfti-

gede 

 28  26  24  24  20 

             

  Nøgletal følger i al væsentlighed 

Finansforeningens anbefalinger 
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Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  30.199.685  32.623 

1  Personaleomkostninger  -15.264.325  -14.312 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -1.372.405  -1.180 

  Resultat før finansielle poster  13.562.955  17.131 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -4.170  0 

  Finansielle indtægter  1.386.357  1.017 

2  Finansielle omkostninger  -668.298  -780 

  Resultat før skat  14.276.844  17.368 

3  Skat af årets resultat  -3.251.649  -3.894 

4  Årets resultat  11.025.195  13.474 

       

       

       

       

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
G

L3
K-

5O
H

D
S-

38
XI

D
-T

EM
M

E-
EG

LE
F-

VE
BV

G



XL-BYG Brejnholt Aarhus A/S 
 
 

    2020  2019 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

5  Indretning af lejede lokaler  5.495.055  4.989 

6  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  1.829.668  2.657 

  Materielle anlægsaktiver under udførelse  637.873  51 

  Materielle anlægsaktiver  7.962.596  7.697 

       

7  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  995.830  0 

8  Andre tilgodehavender  3.619.445  6.908 

9  Deposita  1.838.676  1.794 

  Finansielle anlægsaktiver  6.453.951  8.702 

       

  Anlægsaktiver i alt  14.416.546  16.399 

       

  Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  19.802.868  23.672 

  Varebeholdninger  19.802.868  23.672 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  37.341.846  30.013 

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  223.984  137 

  Udskudte skatteaktiver  6.173  0 

  Andre tilgodehavender  3.084.180  2.470 

10  Periodeafgrænsningsposter  79.211  126 

  Tilgodehavender  40.735.394  32.745 

       

  Likvide beholdninger  27.040  9 

       

  Omsætningsaktiver i alt  60.565.302  56.426 

       

  Aktiver i alt  74.981.849  72.825 
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  Passiver pr. 31. december     

       

11  Virksomhedskapital  5.000.000  5.000 

  Overført resultat  33.558.562  27.533 

  Foreslået udbytte  5.000.000  3.000 

  Egenkapital i alt  43.558.562  35.533 

       

12  Hensættelser til udskudt skat  0  99 

  Hensatte forpligtelser  0  99 

       

  Kreditinstitutter  234.874  425 

  Anden gæld  636.551  278 

13  Langfristede gældsforpligtelser  871.425  703 

       

14  Ansvarlig lånekapital  0  3.000 

  Kreditinstitutter  4.730.448  12.179 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  19.623.534  18.430 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  70.228  0 

  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  3.357.102  860 

  Anden gæld  2.770.551  2.020 

  Kortfristede gældsforpligtelser  30.551.862  36.489 

       

  Gældsforpligtelser i alt  31.423.287  37.192 

       

  Passiver i alt  74.981.849  72.825 

       

       

15  Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen   

16  Eventualforpligtelser   

17  Kontraktlige forpligtelser   

18  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

19  Nærtstående parter   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 01.01.20 - 31.12.20         
Saldo primo  5.000  27.533  3.000  35.533 
Udbetalt udbytte  0  0  -3.000  -3.000 
Årets resultat  0  6.025  5.000  11.025 

Egenkapital ultimo  5.000  33.559  5.000  43.559 
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  Årets resultat  11.025.195  13.474 

       

  Afskrivninger, anlægsaktiver  1.372.405  1.180 

  Finansielle indtægter  -1.629.016  -1.017 

  Betalt leasing på finansielt leasede aktiver  -195.696  -196 

  Finansielle omkostninger  668.298  780 

  Skat af årets resultat  3.293.649  3.894 

  Reguleringer  3.509.440  4.641 

       

  Ændring i varebeholdninger  3.868.870  -5.456 

  Ændring i tilgodehavender  -4.095.158  11.861 

  Ændring i kortfristede gældsforpligtelser  3.807.709  -6.390 

  Ændring i driftskapital  3.581.420  15 

       

  Renteindbetalinger og lignende  1.629.016  1.017 

  Renteudbetalinger og lignende  -660.161  -769 

  Rentebetalinger og lignende  968.856  248 

       

  Betalt skat  -860.396  -2.920 

  Pengestrømme fra driftsaktivitet  19.084.911  15.458 

       

  Køb af materielle anlægsaktiver  -1.638.074  -5.064 

  Køb af finansielle anlægsaktiver  -7.000.000  -9.744 

  Ændring i deposita  -44.845  0 

  Afdrag finansielle anlægsaktiver  3.288.889  0 

  Salg af finansielle anlægsaktiver  0  1.292 

  Pengestrømme fra investeringsaktivitet  5.394.031  -12.016 

       

  Ændring i langfristet gæld  487.315  185 

  Indfriet lån  -3.000.000  0 

  Betalt udbytte  -3.000.000  0 

  Pengestrømme fra finansieringsaktivitet  -5.512.685  185 

       

  Ændring i likvider  7.470.167  3.627 

       

  Likvider primo  -11.986.013  -15.613 

  Likvider ultimo  -4.515.846  -11.986 

  Ændring i likvider  7.470.167  3.627 
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    2020  2019 

Noter  DKK  1.000 DKK 

 

14 

 

1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  13.124.847  12.138 
  Pensioner  1.428.520  1.255 
  Andre omkostninger til social sikring  196.595  241 
  Øvrige personaleomkostninger  514.363  678 

  Personaleomkostninger i alt  15.264.325  14.312 
 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 28 beskæftigede (sidste år 26).   

  

  Med henvisning til årsregnskabslovens §98 B stk. 3 er vederlag til ledelsen ikke oplyst.   
 

2 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Renter tilknyttede virksomheder  112.465  144 
  Andre finansielle omkostninger  555.833  637 

  Finansielle omkostninger i alt  668.298  780 
 

3 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  3.357.102  3.949 
  Regulering af udskudt skat  -105.453  -55 

  Skat af årets resultat i alt  3.251.649  3.894 
 

4 

 

Forslag til resultatdisponering 

 

 

 

 
       

  Forslået udbytte  5.000.000  3.000 
  Overført resultat  6.025.195  10.474 

  Resultatdisponering i alt  11.025.195  13.474 
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    2020  2019 

Noter  DKK  1.000 DKK 

 

15 

 

5 

 

Indretning af lejede lokaler 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  5.230.835  639 
  Tilgang i årets løb  1.051.088  4.592 
  Kostpris 31. december  6.281.923  5.231 
       
  Af- og nedskrivninger 1. januar  -241.650  -161 
  Årets af- og nedskrivninger  -545.218  -81 
  Afskrivninger 31. december  -786.869  -242 
       

  Indretning af lejede lokaler i alt  5.495.055  4.989 
 

6 

 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  6.119.759  5.698 
  Tilgang i årets løb  0  421 
  Kostpris 31. december  6.119.759  6.120 
       
  Af- og nedskrivninger 1. januar  -3.462.903  -2.364 
  Årets af- og nedskrivninger  -827.187  -1.099 
  Afskrivninger 31. december  -4.290.090  -3.463 
       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt  1.829.668  2.657 

       
  Heraf udgør finansielt leasede aktiver  419.510  610 

 

7 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Tilgang i årets løb  1.000.000  0 
  Kostpris 31. december  1.000.000  0 
       
  Årets resultatandel  -4.170  0 
  Værdireguleringer 31. december  -4.170  0 
       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  995.830  0 

       
 
   

Navn Hjemsted Ejerandel 
Færgevej Ejendomme ApS 8270 Højbjerg 100%       
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8 

 

Andre tilgodehavender 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  8.408.333  0 
  Tilgang i årets løb  0  9.700 
  Afgang i årets løb  -3.288.889  -1.292 
  Kostpris 31. december  5.119.445  8.408 
       
  Værdireguleringer 1. januar  -1.500.000  0 
  Årets værdireguleringer  0  -1.500 
  Værdireguleringer 31. december  -1.500.000  -1.500 

       

  Andre tilgodehavender i alt  3.619.445  6.908 
 

9 

 

Deposita 

 

 

 

 
       

  Deposita 1. januar  1.793.831  1.750 
  Tilgang i årets løb  44.846  44 

  Deposita i alt  1.838.676  1.794 
 

10 

 

Periodeafgrænsningsposter 

 

 

 

 
       

  Periodeafgrænsningsposter  79.211  126 

  Periodeafgrænsningsposter i alt  79.211  126 
 

11 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       

  Virksomhedskapital, primo  5.000.000  5.000 

  Virksomhedskapital i alt  5.000.000  5.000 
 
   

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

  

 

12 

 

Hensættelser til udskudt skat 

 

 

 

 
       

  Hensættelser til udskudt skat, primo  99.280  155 
  Årets ændring i hensættelser til udskudt skat  -99.280  -55 

  Hensættelser til udskudt skat i alt  0  99 
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13 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Langfristede gældsforpligtelser i alt  1.000.234  703 
 

14 

 

Ansvarlig lånekapital 

 

 

 

 
       

  Ansvarlig lånekapital  0  3.000 

  Ansvarlig lånekapital i alt  0  3.000 

       
 
  Lån Brejnholt Holding A/S forfaldt til fuld indfrielse 30. juni 2020. 

Lånet er forrentet med 5% og træder tilbage for øvrige kredito-
rer. 

    

 

15 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen 
   

COVID-19 udbruddet vil sandsynligvis få negativ effekt på selskabets omsætning og indtjening i 2021. 

Selskabet vurderer dog, at det har gode muligheder for at tilpasse sig de nye markedsvilkår. 

  

Virksomheden er i en branche, der vurderes ikke at være hårdest ramt af de negative økonomiske 

effekter på kort sigt, men det vurderes, at COVID-19 vil have betydelige negative konsekvenser for 

samfundsøkonomien på mellemlangt sigt, herunder byggeriet. Forventningerne til fremtiden er der-

for forbundet med større usikkerhed end normalt. 
 

16 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber i Brejnholt koncernen for danske sel-

skabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige sel-

skabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregn-

skab. 
 

17 

 

Kontraktlige forpligtelser 
   

Selskabet har indgåede to lejekontrakter vedrørende lejede lokaler. Der er uopsigelighed på op til 4 

år på de indgåede kontrakter. Den samlede forpligtelse kan opgøres til TDKK 9.815. 
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18 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
 

19 

 

Nærtstående parter 
  Bestemmende indflydelse 

Brejnholt Holding ApS, Hammelvej 143 Jebjerg, 8870 Langå. (moderselskab, ejerandel 85%) 

 

Øvrige nærtstående parter 

XL-Byg Brejnholt Randers A/S (koncernforbundet selskab) 

XL-Byg Brejnholt Bording A/S (koncernforbundet selskab) 

Nettrælasten A/S (koncernforbundet selskab) 

XL-Byg Brejnholt Silkeborg A/S (koncernforbundet selskab) 

XL-Byg Brejnholt Lillebælt A/S (koncernforbundet selskab) 

XL-Byg Brejnholt Vejle A/S (koncernforbundet selskab) 

XL-Byg Brejnholt Nørre Aaby A/S (koncernforbundet selskab) 

XL-Byg Brejnholt Hornsyld-Horsens A/S (koncernforbundet selskab) 

XL-Byg Brejnholt Ry A/S (koncernforbundet selskab) 

XL-BYG Brejnholt Bjergmark A/S (koncernforbundet selskab) 

 

Selskabet har i 2020 haft samhandel med nærtstående parter. Samhandelen er foregået på markeds-

mæssige vilkår. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-

virksomhed. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. Moms. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og-omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets 

hovedaktivitet. 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Leasingkontrakter 

Leasingydelser på kontrakter, der ikke er finansielle leasingkontrakter og øvrige lejeaftaler indregnes i resultat-

opgørelsen over kontrakternes løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende leasing- og lejeaftaler 

oplyses under kontraktlige forpligtelser og eventualposter. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Brejnholt Familien Holding ApS er administrati-

onsselskab.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-
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værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Indretning af lejede lokaler                                                           10 år 0% 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                        3-7 år 0% 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 

retningslinier som ejede aktiver. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Deposita måles til kostpris. 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealisati-

onsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forven-

tede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.  

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 

gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændrin-

ger i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Pengestrømsopgørelsen 

Pengestrømsopgørelsen er opstillet efter den indirekte metode og viser pengestrømme fra drift, investeringer 

og finansiering samt likvider ved årets begyndelse og slutning. 

 

Pengestrømme fra driften opgøres som årets resultat reguleret for ikke likviditetsmæssige driftsposter og æn-

dring i driftskapitalen. 

 

Pengestrømme fra investeringer omfatter køb og salg af anlægsaktiver, samt udbytter. 

 

Pengestrømme fra finansiering omfatter optagelse af og afdrag på langfristet gæld. 

 

Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet gæld til kreditinstitutter. 
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Skouboe
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:31778530-RID:52696477
IP: 165.225.xxx.xxx
2021-04-28 18:27:35Z

Robin Morrison Brejnholt
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-924488776385
IP: 93.165.xxx.xxx
2021-04-28 19:10:02Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
G

L3
K-

5O
H

D
S-

38
XI

D
-T

EM
M

E-
EG

LE
F-

VE
BV

G



  
 
 
 
 
 
 8tFUMKhhSxl2+vKBrrjIBVN5sjOcY/dRvuhXKwlrq5g=


 
cNDFLK8GhhwvO1rIAGVcanKeQNWMiqVSXZJm5gWXkdaHZiyBk2wWwwlxfPtLcgat3yIYxEoG5slJ
5wvcPgTvQyKbopYJ9K4c07L/M+r5DxXN7aM+c8f5BbfxJbacLHL2tAoQcG5EtpJnyY35/8Ge0vy0
QjwPUGfOAqc4cGhOJYTihT6kP7mp0xr4yg1ZXcRu542TXu9I4FS7r1G+LycEfKbMxSaAsiU6zpgc
7EC64BBSi1BjQAxlYWfNLNoT4AsXfL1Dv8JVL9khLIghYvyNRxDsbsOpHeEAvAzsKV+3yBiPE7uu
evqMMl7FhatoFipI6nFdAKp0KjWcT6cXFmh5bg==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId ODg4OTYxMg==
  document_digests 
  _challenge Rkc1WUgtVVpXRkQtVDNCTkwtUFYxNTMtMjFONEUtTTE2TkE=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yMyAwNjoxNjoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 S/gELFVZY7Cfcn8GMg4uPceHGWSiIenpxtJI3LWRL/A=


 
HCuhE6Job4D2iuId7hoc8o1cvfL89u2ldJSfWNf/CyL11EEfwLUUJBYVWhcuFadoyQTHLp1qBiYS
RVsCWaT/X1ijQw3662UxuZyaIMc0b2KH2gJLKzAOTMDs7FKf3eX+LtOObyxjDPfGgIegvZwOET7X
fz8NMxhEplNJWn3ylUd7nlCTYKsrne1lX0EjNJGiqG+fOe9ParPabE7yeT3NaR+qIqOSQMfjw7yS
paXfnA51q3AtH08HvVxPtLcR2cy+m5k7TalausRCYyryCyv0xJrxo/vpL/9xoeJZvR/YJ+Hr9Qck
fHW8n4eY4cM3wud6OI93iubU+MiRZfXhqj82Ug==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC43MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC40Mg==
  signingRequestId ODg4OTYwOQ==
  document_digests 
  _challenge MUVIM0ktUzBMTUMtWEtRWVEtT0tFT0UtMEtBM1ktV1c0R1U=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yMyAwNjo0MzozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 AE7A8XwcSoUcBRRer4+b2ojPKk1ZR/9dLfHdQETDj3E=


 
WI2axURQ6hh4mTaOsKtv/1JtN/d738pf3yibij1cPnKJOfwGNCde6dvD1qnpbK/tbqcmbgZbYGhz
t1ICAgAMLZw2H+jdqiSzjpaob9v+ud400xWBrWbDIogOuQb5Wyui/sucV1ofrMpRp55LjEF7frca
Rm3ADWA4z2VHJkZsiyQSD6VEy+bBQYEY2kFJM5R9SWWg2Lb2P4YhoikzAmmKORGHl+J7HDZEHIDF
FnAUg++oIdNXnBMGDpzT+kATRt5i6XUzLZSair8EcDc7o5E4X5FXJvPSKzXFtxIb10OWlnhQdYyi
0zktdW5oyOflsepNAEC0RXeAbgxJoQHdUeyKpg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBPUFIvNzUuMC4zOTY5LjE3MQ==
  signingRequestId ODg4OTYxMQ==
  document_digests 
  _challenge U1BMVVUtT0UzVzgtRVVKREgtSFNGWkUtMDdQRlEtSEpWT08=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yMyAxMDo0MjoxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 uov3oW8MM+kCj/KI2HDlx18Y/gbLeQta803UxjEau3o=


 
CPcoMvqb5OD4oC+Yc6xacLxl9FtDBElcIAdpf5jtyxlBwhrSKjFRl7uv7B50S/GV1/wsDMqZp1n7
U4Umh4G/9fzp55tm51M9hFH5govmYM1Cad44jK6e17n9dsKevo4WF8oPQfaZf+7PUg2byN2K/xn+
1tkFH1Z/twkiRhCI38GwB6CfpZR5xRZMONwpMdcma5DC7NnQuFClpvYu2/KUNxrYVveYdc+cSWPG
9LRIYYNU+l0joVvvadyWsQqri1kyTl6D8VBNl+ONN3XE+90PcwZ9qwuQfPgiBkFp6aMRrwhWrwfK
/DEJMKPUqsKGQJoNT+Ch/z00dA1EU3FglMc1pg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC43MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODg4OTYwNg==
  document_digests 
  _challenge RVQ3NzItQ1lPVEctT0RPSUYtQVFQSkstRVhFWU0tUzROWVA=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yNCAwOTo0NTo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 O0wN82OMHyjIRWDqWdsoL6IWp3oekh1zTYLBeBZ9A00=


 
o0tjHofNz7Zh3qtl0dzfErKkNnBzzqK3xVOXHNgl5kj9uyyodPxf9/0ErZ8hBm5lvASLscQM994W
/bhDPKh6YoHSlwO9jU/Lbe8fmEEwx1H5ljzT5X0TIq4uZdynAYuiXzNKVmo41N2WhG08/U6hR5uX
GHNnRb0ypIzzRftEenus3I2Je2AhV2gWLnvFlMyZZxHpbSDTJHVHUCpXpHXO2hkfKQ5V4DHJzlQw
OpUNNxyQnYjSQrxKC4tsqXySXldapjeAggczfI2z4Ds2Trq1kxUYSl+2ZE3iPXq2uyKhKyWlP59g
NfZi9P0UhPtWyzEDt0bagzf3V5rw4oo2D18TOw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId ODg4OTYwNw==
  document_digests 
  _challenge WTNKWDUtRVE2MTQtVFQ3VjUtRVYzUTAtMVFVV0EtS1dRVTM=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yNSAxMzozMToxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 IMQvS8qUm7BBv5epMu0gLBqy1LjGVUEem+qI0cty6L0=


 
b7Blb6lZIePuH3SJPNz+yEJWDTid8vr0JlBM+xxFMuREGYIHA3zrliFUSUMNIKV5MiRjB0eodURx
hGgoZTLxOFSxeryaWvED5ABunrW+HT2SfF/FkPkXvRaUHRw3Dpg7NoIv7iLbqWf3bqQnkzVHYrub
LjAEsjxSKbj5gJqvF7a00JqBEmWz9AYC2nu5s7T2F4SRCnlUQj4m0JZsSMZHa4OZGGNjaa3jZwK5
J7n/ELpn3Jbdyo283MpAkIWgtS1m2/am0+yewI3RTNNzTXhsoyzJsGuQS7PtkMMBOdgOwMLSLFFk
CSySCT2WchJBwhIE7/irLBlozi0AZYOH0m693Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDguMC4wOyBXQVMtTFgxKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTAuMC40NDMwLjgyIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODg4OTYwOA==
  document_digests 
  _challenge VUpUSzAtT0VVRU4tUUNFMUgtU1lWRVotUVFUM0UtVjhUNkk=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yNSAxNDo1NTowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 nv3SoPdLDpMkVTKoWARJzCHl+PpUvP1QYH3YQzb1n6A=


 
Zh5g4+VZ+gjAKVTlNj26JZC9AoVn/X+dJ55t6dvruIto7U1CVMYgTYDanQ7VsLgTFf0aRQL1WMDD
BNm37Od25iKd72hdH6mx53J4goxSPKW8Rb7Jkmw5dXgqi4AWPHTMKDhGbDKjim34DTi0u8UlWmYH
panApJK+cWsrr9neXDu/rZvh2BKtL3o9XuLhpZ/MjIKvDvIj8oO95ZLsHLj9OHeWpYrCFtUrOqLa
EzGZtwH29FAoN7Jq48etMSsK0q4NTz1a2Htc+NtDucYFWecHPJl8iCD8aKnmacUvVwxDjV5i/fCL
sJwtB1TGD1JAez0H9jqUJlBf9rNZsL8gjiKUHQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC44NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC40Ng==
  signingRequestId ODg4OTYxMA==
  document_digests 
  _challenge WUdCVVEtS0RPVU4tVTMyM0ktNDRWS1QtSkExNkUtT1Y1MFk=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yNiAwNjo1MDowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 Ny76+lhwXz9zQDoczxe/zaqloxl5kwd2YRXQ2SnlQGI=


 
Z0QiZLf4fSf3U7bTvKuxiaHlP7aLU2G4NTKdNemIwzfMcdwarKgM3Ap4CS7PFz/LAXMDBBqlOGkw
SsuHJB9HKkFxT+oOC0BL6rcPxWcesEiDl3/rwhkD+O3q2LMF7P4mXf21vl3LK0va2NDNr20Aix4l
+7w6s2gTB3wydflH8tCq6vqklQYPigOI4Hkm4irE/3icfs8I0wZK01yrpDwKjZJFXoMfp7xVbmRi
QaAqVeicsFaYQixOQWIjv///iJFS/a94Q/k93WE/COfwC6zMWWBPAFqlC1bUQhlvD/G9qj+9Da9B
/kE5Y4169IHff4Peefb4SrUJn67VbRdKCzZnQQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMjggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODg4OTYwNA==
  document_digests 
  _challenge VDJEVzEtQlZFWTUtUExDNkQtTUVBWEotR1RBU1YtR0VONzU=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yOCAxNDoyMjoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 qm9w69z6mvt1gt1ycEQHkWWNI9fTHb5TldP8lfUWLjc=


 
dy2emnPSj5Tt5UFrvupmoPJut44yodoI/tmmOsuTnaH4uNKTTrn3Q8VLakQ7kIVfatuVS8QIHJIA
Rwn9m1m/+7rNqUNS8RGfh+u1t9AieXmXYZSiZtYnqr+PnGXRvWQg096Fhy1meY0+urYj+JwtAMaf
2KkaNEkOoc7Of1ExPnyRM4osstMMurGsT0mGuovIipGtKOBA1pZKwNIyacJoH5MYr1JQcUvmyKpF
FlAeAECirgyqjEHFvVTGgZfrDHAtBwqkvMxSKAlqwyHuFyzcg2OzSQO4/ZBwAZOL8Dxyccz3Tb+m
kOX4uDjU5NAzbiWn8PUkvv9SPfAMmDHzUbCFIQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NDcy
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RnNE9UWXdOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VnpGWFJWZ3ROak5HTjFVdFYxbFhORlF0UjA5S04wd3RTbFF5TlZndFEwZEJSbFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEFwciAyOCAyMDoyNzoyNiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 SbLz+cLc9a3/ZaOK2nNjVHzs00L9rnNPfHQ5/cjVqpA=


 
YBmjTh2pAR36c6feKof6eJ3tTG9jpHQf/e9ouJEEFgNysXoq4btVMjkS7/vy+6khwhmxjb8QnmIu
RFWCIqI2yJX2uYQgq713dJm9DHXGBCaRJqlIAYwFsxStxG8sfN1rF7Y0bhRpTLnr64i8aPIHMu7B
fEhtolyfWKXVndCl1ZXxJCVTJtCfBbIxYSFZhVqY5SUi+c8aINHmtKslJ9jOOxY19+ft/vknXSR4
+XUfWQGH2HDivAyyRwu/4VTVIET57rAGpTpiNCffvho1ii4qmm64gFZo9/BbmbBGnJ/MEVUwwoOa
IAeFEpEAOybok1NzrizrBM5aF5GHfR64QCCzlQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTTS1HNzcwRikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC44MiBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODg4OTYxMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiREdMM0stNU9IRFMtMzhYSUQtVEVNTUUtRUdMRUYtVkVCVkciLCJkaWdlc3QiOiJiOTE0Yjk4NDc0N2M0MTZkMTFiZWRhNTA3YzRkNzZhYzhlOTUxZmMwNTYwZDAzZTlhMjI2ZmU1NmQ5ZWM1OGU4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UDA2S0ktTDNUQjQtVUk3RTYtTlBEM0ctTVZFT00tVTExQ1k=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yOCAxOTowOTowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  2021-04-23 06:00:28 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing link was activated for "Jes Kjærsgaard Nielsen"                                                                                 
  2021-04-23 06:00:28 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing link was activated for "Ole Skouboe"                                                                                            
  2021-04-23 06:00:28 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing link was activated for "Alan Christian Morrison Brejnholt"                                                                      
  2021-04-23 06:00:29 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing link was activated for "Peder Christian Brejnholt"                                                                              
  2021-04-23 06:00:29 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing link was activated for "Sarah Morrison Brejnholt"                                                                               
  2021-04-23 06:00:29 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing link was activated for "Hannah Morrison Brejnholt Tranberg"                                                                     
  2021-04-23 06:00:29 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing link was activated for "John Jensen"                                                                                            
  2021-04-23 06:00:29 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing link was activated for "Jesper Høy"                                                                                             
  2021-04-23 06:00:29 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing link was activated for "Robin Morrison Brejnholt"                                                                               
  2021-04-23 06:01:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing request email was sent to "Alan Christian Morrison Brejnholt" at "alan@brejnholt.com"                                           
  2021-04-23 06:01:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing request email was sent to "Jes Kjærsgaard Nielsen" at "jes@outlook.dk"                                                          
  2021-04-23 06:01:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing request email was sent to "Sarah Morrison Brejnholt" at "smb@brejnholt.com"                                                     
  2021-04-23 06:01:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing request email was sent to "Jesper Høy" at "jeh@dahllaw.dk"                                                                      
  2021-04-23 06:01:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing request email was sent to "Robin Morrison Brejnholt" at "rmb@brejnholt.dk"                                                      
  2021-04-23 06:01:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing request email was sent to "Peder Christian Brejnholt" at "pcb@brejnholt.dk"                                                     
  2021-04-23 06:01:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing request email was sent to "John Jensen" at "jj@brejnholt.dk"                                                                    
  2021-04-23 06:01:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing request email was sent to "Hannah Morrison Brejnholt Tranberg" at "hannah@brejnholt.com"                                        
  2021-04-23 06:03:15 UTC   John Jensen                          195.215.245.82    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-23 06:03:16 UTC   John Jensen                          195.215.245.82    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-23 06:03:23 UTC   Penneo system                        195.215.245.82    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:02 UTC   Jesper Høy                           85.191.133.44     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-04-23 06:15:08 UTC   Jesper Høy                           85.191.133.44     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-04-23 06:15:11 UTC   Jesper Høy                           85.191.133.44     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-23 06:15:12 UTC   Jesper Høy                           85.191.133.44     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-04-23 06:15:42 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:42 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:42 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:42 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:42 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:42 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:42 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:42 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:42 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:42 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:42 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:42 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:42 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:42 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:43 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:15:44 UTC   Penneo system                        85.191.133.44     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 06:16:46 UTC   Jesper Høy                           85.191.133.44     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-04-23 06:44:27 UTC   John Jensen                          195.215.245.82    The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem                                  
  2021-04-23 10:36:50 UTC   Robin Morrison Brejnholt             93.165.39.123     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-23 10:37:02 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-23 10:42:38 UTC   Robin Morrison Brejnholt             93.165.39.123     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                       
  2021-04-24 09:44:45 UTC   Jes Kjærsgaard Nielsen               2.111.79.115      The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-24 09:44:52 UTC   Penneo system                        2.111.79.115      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-24 09:46:11 UTC   Jes Kjærsgaard Nielsen               2.111.79.115      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-04-25 09:03:15 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Alan Christian Morrison Brejnholt" at "alan@brejnholt.com"                                  
  2021-04-25 09:03:15 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Sarah Morrison Brejnholt" at "smb@brejnholt.com"                                            
  2021-04-25 09:03:15 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Hannah Morrison Brejnholt Tranberg" at "hannah@brejnholt.com"                               
  2021-04-25 09:03:16 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Peder Christian Brejnholt" at "pcb@brejnholt.dk"                                            
  2021-04-25 09:03:19 UTC   Sarah Morrison Brejnholt             66.249.81.182     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-04-25 13:31:09 UTC   Sarah Morrison Brejnholt             66.249.81.168     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-04-25 13:31:12 UTC   Sarah Morrison Brejnholt             77.213.68.220     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-25 13:31:21 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:21 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:21 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:21 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:21 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:21 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:21 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:21 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:21 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:21 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:21 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:21 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:21 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:21 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:21 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:23 UTC   Penneo system                        77.213.68.220     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 13:31:48 UTC   Sarah Morrison Brejnholt             77.213.68.220     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-04-25 14:41:43 UTC   Hannah Morrison Brejnholt Tranberg   66.102.9.94       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-04-25 14:47:09 UTC   Hannah Morrison Brejnholt Tranberg   66.102.9.74       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-04-25 14:47:56 UTC   Hannah Morrison Brejnholt Tranberg   62.44.138.199     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:48:54 UTC   Penneo system                        62.44.138.199     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-25 14:55:56 UTC   Hannah Morrison Brejnholt Tranberg   62.44.134.113     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-04-26 06:47:47 UTC   Peder Christian Brejnholt            93.165.154.114    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-26 06:47:47 UTC   Peder Christian Brejnholt            93.165.154.114    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-26 06:47:58 UTC   Penneo system                        93.165.154.114    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-26 06:50:41 UTC   Peder Christian Brejnholt            93.165.154.114    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-04-27 09:05:14 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Alan Christian Morrison Brejnholt" at "alan@brejnholt.com"                                  
  2021-04-28 14:22:08 UTC   Alan Christian Morrison Brejnholt    66.249.93.46      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-04-28 14:22:09 UTC   Alan Christian Morrison Brejnholt    86.160.173.97     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-28 14:22:11 UTC   Alan Christian Morrison Brejnholt    66.249.93.46      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-04-28 14:22:14 UTC   Penneo system                        86.160.173.97     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 14:22:49 UTC   Alan Christian Morrison Brejnholt    86.160.173.97     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2021-04-28 14:22:50 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing request email was sent to "Ole Skouboe" at "os@danskrevision.dk"                                                                
  2021-04-28 18:27:12 UTC   Ole Skouboe                          165.225.194.211   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-28 18:27:16 UTC   Penneo system                        165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 18:27:35 UTC   Ole Skouboe                          165.225.194.211   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2021-04-28 18:27:36 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                             A signing request email was sent to "Robin Morrison Brejnholt" at "rmb@brejnholt.dk"                                                      
  2021-04-28 19:08:51 UTC   Robin Morrison Brejnholt             93.165.39.123     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-04-28 19:08:54 UTC   Robin Morrison Brejnholt             93.165.39.123     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-28 19:09:07 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:09:07 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:09:07 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:09:07 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:09:07 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:09:07 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:09:07 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:09:07 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:09:07 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:09:07 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:09:07 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:09:07 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:09:07 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:09:07 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:09:07 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:09:09 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-28 19:10:02 UTC   Robin Morrison Brejnholt             93.165.39.123     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                       
  2021-04-28 19:10:02 UTC   Penneo system                        93.165.39.123     The document signing process was completed                                                                                                
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